
 

                                                                           

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

 РІШЕННЯ 
 

Про внесення змін 

до рішення сесії Вороньківської 

сільської ради від  23.12.2016 р. № 342-16-УІІ 

«Про сільський бюджет на 2017 рік» 

 

           Керуючись частинами 7,8 статті 78 ,  Бюджетного Кодексу України , відповідно до 

пункту 23  статті 26   Закону України „Про  місцеве самоврядування  в Україні ”  , 

розглянувши пропозиції комісії з питань планування бюджету,  сільська  рада  

 в и р і ш и л а : 
 

        1.  Внести зміни до рішення  шістдесят третьої сесії  Вороньківської сільської ради  

УІІ скликання  від  23 грудня  2016 року № 342-16-УІІ  „ Про сільський бюджет на 2017 

рік”  

    1.1. Пункт 1 рішення сесії « Про сільський бюджет на 2017 рік»  викласти в новій 

редакції : 

    « Установити загальний обсяг доходів сільського бюджету на 2017 рік в сумі      

5965,00 тис.грн. тому числі: 

   обсяг доходів загального фонду бюджету  визначити в сумі  4500,0 тис.грн., 

спеціального фонду бюджету  в сумі 1465,00 тис.грн.  (додаток № 1 )». 

    1.2. В пункті 2 рішення сесії « Про сільський бюджет на 2017 рік»  цифри «10504,2», 

«4914,9» «5589,3», «5473,3» замінити відповідно на цифри «10630.4»,  «4977,6», «5652,8»,. 

«5562,8» 

   1.3. У пункті 2 рішення сесії «Про сільський бюджет на 2017 рік » абзац 2  викласти в 

редакції такого змісту : 

   « Установити дефіцит  загального фонду сільського  бюджету в сумі 477,6 тис. грн.. 

Установити дефіцит спеціального фонду бюджету в сумі  4187,8 тис.грн. згідно       

додатку  № 5».     

   1.5. Внести зміни до додатків № 1, № 2, № 5 виклавши їх у новій редакції.  

   2.  Контроль за виконанням цього рішення  покласти на постійну комісію сільської  ради 

з питань планування бюджету, фінансів, торгівлі та соціально-культурного розвитку.  

 

               

    Голова  ради                                       Н.І.Яструб 

 

 

с.Вороньків 

08.09. 2017 року 

№ 568-28-VII 

 
 

 

 



 

 

 

 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського    району 

Київської  області 

 
с. Вороньків                                                                                     8 вересня 2017 року 

 

ПРОПОЗИЦІЯ 
Про  внесення  змін  до  рішення сесії 

сільської   ради 

«Про  сільський  бюджет Вороньківської сільської ради на 2017 рік» 
 

Керуюсь  частиною 5 статті23 статтею 78 Бюджетного кодексу України : 

                                                          Спеціальний фонд 

Доходи : 
1. Збільшити доходи спеціального фонду сільського бюджету відповідно до рішення сесії 

Бориспільської райдержадміністрації  № 188-14-VІІ від 10.08.2017 року  за рахунок 

субвенції із  державного  бюджету в 40,00 тис. грн.. 

   

Загальний фонд 

Видатки : 

 

 1.Збільшити видатки загального фонду сільського бюджету за рахунок вільного 

залишку коштів на початок року загального фонду бюджету в сумі 62,7 тис.грн, в т. числі: 

      по КФК 6060 «Благоустрій міст, сіл та селищ» КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім 

комунальних)  в  вересні  2017 року  на 51,7 тис. грн – на оплату  послуг з вивезення 

сміття та побутових відходів ; 

      по КФК 3400 «Інші видатки на соціальний захист населення» КЕКВ 2730 «Інші 

виплати населенню»    в  вересні  2017 року  на 11,0 тис. грн – на оплату  допомоги 

тяжко хворим громадянам села. 

 

 

Спеціальний фонд 

Видатки : 

 

          1.  Збільшити видатки  спеціального фонду  сільського бюджету   відповідно до 

рішення сесії Бориспільської райдержадміністрації  № 188-14-VІІ від 10.08.2017 року  за 

рахунок субвенції із  районного бюджету в сумі   по КПК 6060 «Благоустрій міст, сіл та 

селищ» КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і предметів довгострокового 

користування» в серпні  2017 року  на 40,0 тис.грн – на придбання  дитячого 

майданчика.  

 

            2. Збільшити  видатки  спеціального фонду  сільського бюджету ( бюджет 

розвитку) за рахунок вільного  залишку  коштів  на  початок року  загального фонду 

бюджету  на 49,5 тис.грн.   по КФК 8800 « Інші субвенції» КЕКВ 3220 «Капітальні 

трансферти органам державного управління інших рівнів»   в вересні 2017 року для 

(  Вороньківській сільській дільничній лікарні для придбання кардіографа, вахідних 

дверей та кабінету ультофіолетової камери для зберігання стерильних інструментів).  



 


